
    
1111.... 30 mio. kr. til brint demonstrationsprojekt30 mio. kr. til brint demonstrationsprojekt30 mio. kr. til brint demonstrationsprojekt30 mio. kr. til brint demonstrationsprojekterererer ved klimatopmødet ved klimatopmødet ved klimatopmødet ved klimatopmødet 2009 2009 2009 2009    

30 mio. kr. på finansloven 2008 til demonstration af brinttankstationer og brint hybridbiler  
i danske byer i forbindelse med klimatopmødet 2009. Vi kommer selv med yderligere 30 mio. kr.    

    

2222.... 200 mio. kr. årligt til forskning, udvikling og demonstration200 mio. kr. årligt til forskning, udvikling og demonstration200 mio. kr. årligt til forskning, udvikling og demonstration200 mio. kr. årligt til forskning, udvikling og demonstration    
Fordobling af de nationale støttemidler til forskning, udvikling og demonstration  
af brint og brændselsceller til 200 mio. kr. årligt de næste 10 år     

    

3333.... Afgiftsfritagelse af køretøjer og brændstofAfgiftsfritagelse af køretøjer og brændstofAfgiftsfritagelse af køretøjer og brændstofAfgiftsfritagelse af køretøjer og brændstof    
Afgiftsfritagelse af brint køretøjer og brint brændstof fra vedvarende energi    

    

4444.... Etablering af markedsstøtteordningEtablering af markedsstøtteordningEtablering af markedsstøtteordningEtablering af markedsstøtteordning    
Udrulningsstøttepulje for de første 10.000 brint hybridkøretøjer og brændselscelle anlæg.     

    

5555.... PPPPolitisk målsætning forolitisk målsætning forolitisk målsætning forolitisk målsætning for brint og elektricitet i transport brint og elektricitet i transport brint og elektricitet i transport brint og elektricitet i transportsektorensektorensektorensektoren    
Målsætning om minimum 15% elektricitet og brint i transportsektoren i år 2025    

    
                NB:NB:NB:NB: Alle ”gaver” bør sendes til Energistyrelsen som kan forestå den endelige uddeling 
    
    

Industriens ”brint ønskeseddel” til Industriens ”brint ønskeseddel” til Industriens ”brint ønskeseddel” til Industriens ”brint ønskeseddel” til     
folketingskandidaterne i valgkampen folketingskandidaterne i valgkampen folketingskandidaterne i valgkampen folketingskandidaterne i valgkampen 
2007200720072007    Herning d. 3. november 2007    Vores energi Vores energi Vores energi Vores energi –––– Jeres mod Jeres mod Jeres mod Jeres mod    
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Kære FKære FKære FKære Folketingskandidater olketingskandidater olketingskandidater olketingskandidater     
    

Jeg har med stor spænding fulgt med i valgkampen og de mange vigtige debatter. Dog 
synes jeg at klimadebatten og især energi og miljø udfordringerne i transportsektoren 
hidtil ikke har været berørt tilstrækkeligt.  
 

Brint drevne brændselsceller og batterier i kombination kan gøre det muligt at køre på 
elektricitet i vores biler, helt forureningsfrit og kan samtidig gøre transportsektoren mere 
end dobbelt så energieffektiv i forhold til i dag. Elektriciteten kan komme fra vedvarende 
energikilder, så vi ikke behøver være afhængige af olie fra Nordsøen eller Mellemøsten.  
 

Da valgkampen jo er vælgernes ”juleaften” vil jeg derfor tillade mig at fremsende 
nedenstående ønskeseddel fra brint industrien. Ønskerne er uddybet i vedlagte 
baggrundsnotat 
 

Hvis I som politikere udviser modetmodetmodetmodet til at indfri vores ønsker så har vi i brint industrien 
energienenergienenergienenergien til på lang sigt at give det danske samfund et nyt industrielt eventyr i stil med 
vindmøllerne og naturligvis en forureningsfri og fossil uafhængig transportsektor.  
 

Med venlig hilsen 
Mikael Sloth, H2 Logic A/S 
ms@h2logic.com   29913179 
    

Brint ønskeseddelBrint ønskeseddelBrint ønskeseddelBrint ønskeseddel    

 

 

 

  


